
 
 
 
 
 

PROJEKTS PĒDAS 
www.pedas.lv

 
 
Informācija masu saziņas līdzekļiem      14.07.2008. 
 
 
 

Projekts Pēdas aicina dalībniekus semināram “Dzīvo dzīvē zaļi feini!” 
25.un 26.jūlijā „Daliņos”. 

Projektu finansē Valmieras pilsētas pašvaldība. 
 
 

Seminārs Valmieras jauniešiem, lai iepazīstinātu un sniegtu plašākas zināšanas 
par vides lietām, problēmām, to risināšanu. Vērst jauniešu uzmanību videi draudzīgu 
dzīvošanu, resursu ilgtspējīgu izmantošanu. 

Jaunieši ir mērķauditorija, kura ir nākotne un kas veidos to, tāpēc jāveicina viņu 
izglītošana arī vides aktualitātēs, jo vide esam mēs paši, un katra mūsu rīcība var radīt 
gan labu, gan arī sliktu rezultātu nākotnē, tātad arī vidē.  

25. jūlija lekcijas vadīs "Latvijas Zaļās josta" valdes priekšsēdētāja Velga 
Vilciņa un “Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācijas” vides 
izglītības speciāliste Ieva Veģere. 

 
Paredzētās aktivitātes semināra abu dienu laikā: filmu skatīšanās par klimata 

izmaiņām vidē, orientēšanās ar vides sakārtotības novērtējuma veikšanu Valmierā, 
garšīgas ēdienreizes, mākslinieciskie izpaušanās momenti. 
 

Pieteikšanās līdz 23.jūlijam zvanot uz mob.tel. 26014873 vai rakstot uz e-
pastu: valmiera@pedas.lv. Dalībnieku skaits ierobežots. Pasteidzies! Vēlamais 
dalībnieku vecums 15 līdz 30 gadi. 
 
Projektu finansē Valmieras pilsētas pašvaldība. 

 
 

Informāciju sagatavoja 
Ieva Freimane,  
“Projekts Pēdas” Valmieras koordinatore 
e-pasts: ieva.freimane@pedas.lv
mob. + 371 26014873 

 
 

http://www.pedas.lv/
mailto:valmiera@pedas.lv
mailto:ieva.freimane@pedas.lv

